



Dodatek č. 1

Smlouva na provádění údržby zařízení měření rychlosti v Praze

č. objednatele: 3/14/7100/30

č. zhotovitele: SoD1427

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: **Technická správa komunikací hlavního města Prahy**
příspěvková organizace hlavního města Prahy

zastoupená: [redacted]

se sídlem: Rásoňka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Praha 6

č.ú.: [redacted]

osoby zmocněné k jednání: [redacted]

a

Zhotovitel: **CAMEA, spol. s r.o.**

zastoupená: [redacted]

se sídlem: Kofenského 25, 621 00 Brno

IČ: 60746220

DIČ: CZ60746220

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Královo Pole, Brno

č.ú.: [redacted]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na těchto úpravách smlouvy na provádění údržby zařízení měření rychlosti v Praze.

Čl. 1

Předmět plnění

- 1) Předmětem plnění tohoto dodatku je úprava položkového rozpočtu oproti smlouvě o dílo:
 - a) v roce 2015 dochází k úpravě počtu kusů u položky 2.2.2 Údržba infračervené osvětlovací jednotky – mytí čištění ze 138 ks na 134, viz zápis z jednání, který je nedílnou součástí tohoto dodatku (Příloha č. 1).
 - b) v roce 2015 dochází k úpravě počtu kusů u položky 2.2.6 Údržba nočního vidění – výměna opotřebovaných kondenzátorů a výbojek v IR světle z 91 ks na 89, viz zápis z jednání, který je nedílnou součástí tohoto dodatku (Příloha č. 1).
 - c) v roce 2015 - 2017 dochází k úpravě četnosti u položky 2.2.10 Revize zařízení, která probíhá 1 x za 4 roky a bude fakturována až v roce 2018, tedy v době kdy bude revize 53 ks zařízení opravdu provedena a ne paušálně jak bylo původně ve smlouvě uzavřeno, viz zápis z jednání, který je nedílnou součástí tohoto dodatku (Příloha č. 1).
- 2) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – Zápis z jednání 31.8.2015 mezi TSK a CAMEA
 - b) Příloha č. 2 – Ceník jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny:
 - 1.1 Cenová tabulka pro rok 2015,
 - 1.2 Cenová tabulka pro roky 2016,
 - 1.3 Cenová tabulka pro rok 2017,
 - 1.4 Cenová tabulka pro rok 2018,
 - 1.5 Cenová tabulka – rekapitulace.

Čl. 2

Cena díla

- 1) Příloha č. 2 smlouvy o dílo, kterou tvoří ceník jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny, je plně nahrazena Přílohou č. 2 tohoto Dodatku.
- 2) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn
- 3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu.
- 4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 5) Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tento dodatek ke smlouvě s přihlédnutím k usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném



vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele z uzavřené smlouvy včetně všech dodatků byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společnost **Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.**, která nastoupí do právního postavení Objednatele.

V Praze dne: **20 -11- 2015**



za Objednatele



V Brně dne:



za Zhotovitele



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Kotěšovská 25, 602 00 Brno
tel./fax: +420 541 229 874
IČ: 60748220, DIČ: CZ60748220

Příloha č. 2 Ceník jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny
1.2 Cílová tabulka pro roky 2016

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Počet	Četnost v roce	Jedn. cena bez DPH	Celkem cena bez DPH
2.1	Zabezpečení provozu zařízení	ks	22	52	300 Kč	343 200 Kč
2.2	Údržba kamery – mytí a čištění	ks	93	7	960 Kč	624 960 Kč
2.2	Údržba infračervená osvětlovací jednotky – mytí a čištění	ks	140	7	80 Kč	88 200 Kč
2.3	Poplatky mobilním operátorům za připojení	ks	15	12	900 Kč	162 000 Kč
2.4	Údržba rozvaděčů	ks	53	12	900 Kč	572 400 Kč
2.5	Údržba výpočetních jednotek	ks	43	12	1 900 Kč	960 400 Kč
2.6	Údržba nočního vidění – Výměna vysvícených LED diod v IR světle	ks	93	1	3 200 Kč	297 600 Kč
2.6	Údržba nočního vidění – Výměna opotřebovaných kondenzátorů a výbojek v IR blisku	ks	47	4	1 700 Kč	319 600 Kč
2.7	Výměna baterií 65A	ks	38	1	5 500 Kč	209 000 Kč
2.7	Výměna baterií 75A	ks	16	1	5 700 Kč	91 200 Kč
2.7	Výměna baterií 100A	ks	14	1	5 900 Kč	82 600 Kč
2.8	Roční update SW čtení registračních značek	ks	22	1	10 000 Kč	220 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnicamVELOCITY	Jízdní pruhy	50	1	19 000 Kč	950 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnicamSPEED	Jízdní pruhy	6	1	16 000 Kč	96 000 Kč
2.2.10	Revize zařízení (jednou za 4 roky)	ks	53	0	0 000 Kč	0 Kč

Původní cenová cena dle Smlouvy (bez dodatek)

Celková cena 2016 bez DPH	5 153 160 Kč
DPH 21 %	1 082 164 Kč
Celková cena 2016 s DPH	6 235 324 Kč

Nová cenová cena dle Dodatku č. 1

Celková cena za rok 2016 bez DPH	5 037 160 Kč
DPH 21 %	1 057 694 Kč
Celková cena za rok 2016 s DPH	6 094 854 Kč

Rozdíl ceny je zajištěn úpravou počtu kusů v položce 2.2.8 a rozhodnutím o změně způsobu fakturace u položky 2.2.10

Bod v Techn. zadání	Důvod změny	Výpočet dle Smlouvy	Výpočet dle Dodatku č. 1	Rozdíl
2.2.8	Snížení počtu kusů z 23 na 22	230 000 Kč	220 000 Kč	-10 000 Kč
2.2.10	Fakturace přehodnotila dle roku 2016	108 000 Kč	0 Kč	-108 000 Kč
				-118 000 Kč

Rozdíl v cenové ceně za rok 2016

Rozdíl ceny pro rok bez DPH	-118 000 Kč	Úspora za rok 2016
DPH 21 %	-24 360 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2016 s DPH	-142 360 Kč	

Pozn. Revize (bod 2.2.10) se promítne až ve fakturaci v roce 2018. Tato položka nebude tedy fakturována paušálně (0,25 x ročně), jak se původně předpokládalo a je uvedeno ve Smlouvě, ale fakturace proběhne dle skutečně provedených revizí 53 ks zařízení v roce 2018.

Příloha č. 2 Ceník jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny
1.3 Nová tabulka pro roky 2017

Bod č. list. Dův.	Název položky	Jednotka	Počet	Četnost v roce	Jedn. cena bez DPH	Celkem cena bez DPH
2.1	Zabezpečení provozu zařízení	ks	22	52	300 Kč	343 200 Kč
2.2	Údržba kamery - mytí a čištění	ks	93	7	960 Kč	824 960 Kč
2.2	Údržba infračervené osvětlovací jednotky - mytí a čištění	ks	140	7	90 Kč	86 700 Kč
2.4	Papíreký mobilním operátorů za moderny	ks	15	12	900 Kč	162 000 Kč
2.4	Údržba rozvaděčů	ks	53	12	900 Kč	572 400 Kč
2.5	Údržba výpočetních jednotek	ks	43	12	1 900 Kč	960 400 Kč
2.6	Údržba nočního vidění - Výměna vysoceenergetických LED diod v IR světle	ks	93	1	3 200 Kč	297 600 Kč
2.6	Údržba nočního vidění - Výměna opotřebovaných kondenzátorů a výbojek v IR blasku	ks	47	4	1 700 Kč	319 600 Kč
2.7	Výměna baterií 65A	ks	38	1	5 500 Kč	209 000 Kč
2.7	Výměna baterií 75A	ks	16	1	5 700 Kč	91 200 Kč
2.7	Výměna baterií 100A	ks	14	1	5 900 Kč	82 600 Kč
2.8	Roční uplatě SW členů registračních značek	ks	22	1	10 000 Kč	220 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnikamVELOCITY	řádní průhy	50	1	19 000 Kč	950 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnikamSPEED	řádní průhy	6	1	16 000 Kč	96 000 Kč
2.10	Revize zařízení (jednou za 4 roky)	ks	53	0	0 000 Kč	0 Kč

Původní celková cena dle Smlouvy (bez dotáčky)

Celková cena za rok 2017 bez DPH	5 153 160 Kč
DPH 21 %	1 062 184 Kč
Celková cena za rok 2017 s DPH	6 215 344 Kč

Nová celková cena dle Dodatku č. 1

Celková cena 2017 bez DPH	6 037 100 Kč
DPH 21 %	1 257 694 Kč
Celková cena 2017 s DPH	7 294 794 Kč

Rozdíl ceny je započítán úpravou počtu kusů v položce 2.2.8 a rozhodnutím o změně způsobu fakturace u položky 2.2.10

Bod v Tech. zprávě	Důvod změny	Výpočet dle Smlouvy	Výpočet dle Dodatku č. 1	Rozdíl
2.2.8	Snižení počtu kusů z 23 na 22	230 200 Kč	220 000 Kč	-10 200 Kč
2.2.10	Fakturace přesunula do roku 2018	106 000 Kč	0 Kč	-106 000 Kč
				-116 200 Kč

Rozdíl v celkové ceně za rok 2017

Rozdíl ceny pro rok 2017 bez DPH	116 000 Kč	Úspora za rok 2017
DPH 21 %	24 360 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2017 s DPH	140 360 Kč	

Pozn. Revize (bod 2.2.10) se promítne až ve fakturaci v roce 2018. Tato položka nebude tedy fakturována paušálně (0,25 x ročně), jak se původně předpokládalo a je uvedeno ve Smlouvě, ale fakturace proběhne dle skutečně provedených revizí 53 ks zařízení v roce 2018.

Příloha č. 2 Ceník jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny
1.4 Nová tabulka pro rok 2018

Boj v letech opravy	Název položky	Jednotka	Počet	Cena v roce	Jedn. cena bez DPH	Celkem cena bez DPH
2.1	Zabezpečení provozu zařízení	ks	22	52	300 Kč	313 200 Kč
2.2	Údržba kamery – mytí a čištění	ks	93	7	900 Kč	824 950 Kč
2.2	Údržba infračervená osvětlovací jednotky – mytí a čištění	ks	140	7	90 Kč	88 200 Kč
2.3	Poplaky mobilním operátorů za roaming	ks	15	12	900 Kč	162 000 Kč
2.4	Údržba rozvaděčů	ks	83	12	900 Kč	572 400 Kč
2.5	Údržba výpočetních jednotek	ks	43	12	1 900 Kč	980 400 Kč
2.6	Údržba nočního vidění – Výměna vysvicovacích LED diod v IR světle	ks	93	3	3 200 Kč	297 600 Kč
2.6	Údržba nočního vidění – Výměna opotřebovaných kondenzátorů a výbojek v IR bloku	ks	47	4	1 700 Kč	319 600 Kč
2.7	Výměna baterií 85A	ks	38	1	5 500 Kč	209 000 Kč
2.7	Výměna baterií 75A	ks	18	1	5 100 Kč	91 200 Kč
2.7	Výměna baterií 100A	ks	14	1	5 900 Kč	82 600 Kč
2.8	Roční update SW čtení registračních značek	ks	22	1	10 000 Kč	220 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnicamVEI OCITY	řízení pruby	50	1	19 000 Kč	950 000 Kč
2.9	Ověření metrologických vlastností rychloměru UnicamSPEED	řízení pruby	6	1	16 000 Kč	96 000 Kč
2.10	Revize zařízení (jednou za 4 roky)	ks	53	1	8 000 Kč	424 000 Kč

Původní celková cena dle Smlouvy (bez dodátku)

Celkem cena 2018 bez DPH	6 163 100 Kč
DPH 21 %	1 082 164 Kč
Celkem cena 2018 s DPH	6 236 324 Kč

Nová celková cena dle Dodátku č. 1

Celkem cena za rok 2018 bez DPH	6 481 100 Kč
DPH 21 %	1 146 644 Kč
Celkem cena za rok 2018 s DPH	6 603 094 Kč

Rozdíl ceny je zapříčiněn úpravou počtu kusů v položce 2.2.8 a rozhodnutím o změně způsobu fakturace u položky 2.2.10

Boj v letech opravy	Důvod změny	Výpočet dle Smlouvy	Výpočet dle Dodátku č. 1	Rozdíl
2.2.8	Snížení počtu kusů z 23 na 22	230 000 Kč	220 000 Kč	-10 000 Kč
2.2.10	Provedení fakturace revizí (jednorázová)	106 000 Kč	424 000 Kč	318 000 Kč
				308 000 Kč

Rozdíl celkové ceny za rok 2018

Rozdíl ceny pro rok 2018 bez DPH	308 000 Kč	Navýšení za rok 2018
DPH 21 %	64 680 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2018 s DPH	372 680 Kč	

Pozn. Revize (bod 2.2.10) se promítne až ve fakturaci v roce 2018. Tato položka nebude tedy fakturována paušálně 10,25 % ročně, jak se původně předpokládalo a je uvedeno ve Smlouvě, ale fakturace proběhne dle skutečně provedených revizí 53 ks zařízení v roce 2018.

Příloha č. 2 Cenik jednotkových cen a model pro výpočet nabídkové ceny
1.9 Cenná tabulka - Rekapitulace

Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH)		
Celková cena 2015 bez DPH	4 883 220 Kč	
DPH 21 %	1 025 804 Kč	
Celková cena 2015 s DPH	5 909 024 Kč	
Nová nabídková cena dle Dodatku č. 1		
Celková cena za rok 2016 bez DPH	4 772 900 Kč	
DPH 21 %	1 002 309 Kč	
Celková cena za rok 2016 s DPH	5 775 209 Kč	
Rozdíl celkové ceny za rok 2015		
Rozdíl ceny pro rok 2016 bez DPH	-110 320 Kč	Úspora za rok 2016
DPH 21 %	-23 293 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2016 s DPH	-134 213 Kč	
Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH)		
Celková cena 2016 bez DPH	5 183 160 Kč	
DPH 21 %	1 082 164 Kč	
Celková cena 2016 s DPH	6 265 324 Kč	
Nová nabídková cena dle Dodatku č. 1		
Celková cena za rok 2016 bez DPH	5 037 190 Kč	
DPH 21 %	1 057 804 Kč	
Celková cena za rok 2016 s DPH	6 095 094 Kč	
Rozdíl celkové ceny za rok 2016		
Rozdíl ceny pro rok 2016 bez DPH	-145 970 Kč	Úspora za rok 2016
DPH 21 %	-24 360 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2016 s DPH	-170 330 Kč	
Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH)		
Celková cena za rok 2017 bez DPH	5 183 160 Kč	
DPH 21 %	1 082 164 Kč	
Celková cena za rok 2017 s DPH	6 265 324 Kč	
Nová nabídková cena dle Dodatku č. 1		
Celková cena 2017 bez DPH	5 037 190 Kč	
DPH 21 %	1 057 804 Kč	
Celková cena 2017 s DPH	6 095 094 Kč	
Rozdíl celkové ceny za rok 2017		
Rozdíl ceny pro rok 2017 bez DPH	-145 970 Kč	Úspora za rok 2017
DPH 21 %	-24 360 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2017 s DPH	-170 330 Kč	
Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH)		
Celková cena 2018 bez DPH	5 183 160 Kč	
DPH 21 %	1 082 164 Kč	
Celková cena 2018 s DPH	6 265 324 Kč	
Nová nabídková cena dle Dodatku č. 1		
Celková cena za rok 2018 bez DPH	5 461 160 Kč	
DPH 21 %	1 145 844 Kč	
Celková cena za rok 2018 s DPH	6 607 004 Kč	
Rozdíl celkové ceny za rok 2018		
Rozdíl ceny pro rok 2018 bez DPH	308 000 Kč	Navýšení za rok 2018
DPH 21 %	64 680 Kč	
Rozdíl ceny pro rok 2018 s DPH	372 680 Kč	
Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH) za 2015 - 2016		
Celková cena bez DPH	20 343 300 Kč	
DPH 21 %	4 272 343 Kč	
Celková cena s DPH	24 615 643 Kč	
Původní celková cena dle Smlouvy (bez DPH) za 2015 - 2018		
Celková cena bez DPH	20 303 360 Kč	
DPH 21 %	4 264 792 Kč	
Celková cena s DPH	24 568 152 Kč	
Rozdíl celkové ceny za Smlouvy vč. Dodatku č. 1		
	-34 920 Kč	
Ověření výpočtu		
Úspora 2015	-110 320 Kč	
Úspora 2016	-170 330 Kč	
Úspora 2017	-170 330 Kč	
Navýšení 2018	372 680 Kč	
Celkem	-34 920 Kč	

